По результатам рассмотрения ценовых пр€дложений всех пот€нциальных посгавщиков АО (Казахскнй м)лlяо-исследоваrcльский иястит)п онкологип Ir радиоIогииD, г.

Алматы, пр,Абая, 91 РЕШИЛО;

rra осноЕsнии пункта 79;

fiуяrга 78;
_ осуцесгвлть закупки по лоry lY95 у ТОО (Инкар) (г.Алматы, пр-т Сейфулjина 404/67) на сумму 1008000,00 (одrя миллион восемь тысяч) т€нг€ 00 тыин, осуществrть закупки

по лоmм Jtгg 22_з5 у Тоо (S&P Pharma Holdinp (г.Ал-ilаты, м-н самал l, д.l) в сумму 9з69100,00 (демть миллионов тиста шсстьд€ýят девrть тысяч сто) т€пг€ 00 тыин! по лсry

]{е0 у тОО (СТ РhаrmD (г.Ьматы, MKp.H}pKetrI, д,7, пом.